
1 
 

 
 

 
 

 
 

 
All’Albo Pretorio  
Amministrazione Trasparente 
Al SITO Web della scuola 
Agli atti 

 

        
Oggetto: Pubblicazione graduatoria DEFINITIVA  per il reclutamento di n. 1 unità di Assistente 

Amministrativo; 

 

Identificativo Progetto:  Piano Nazionale per la Scuola Digitale (PNSD). Avviso pubblico prot. n. 10812 
del 13 maggio 2021 “Spazi e strumenti digitali per le STEM”. Decreti del direttore della 
Direzione Generale per i fondi strutturali per l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola 
digitale 20 luglio 2021, n. 201 e 6 ottobre 2021, n. 321. Missione 4, Componente 1, 
Investimento 3.2., del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, relativa a “Scuola 4.0: 
scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”. 
CUP: B39J21034280001 (PNRR E PNSD) 

 
                                                                          Il Dirigente Scolastico 

 
Visto  il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità 

Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, n. 827 e ss.mm.ii.;  

Vista   la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di  diritto \
 di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;  

Visto   il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento  recante 
norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15  marzo 1997, n. 
59;  

Visto   la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni  e 
compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la  semplificazione 
amministrativa";  

Visto   il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del  lavoro 
alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;  

Visto   il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, recante “Regolamento recante Istruzioni  generali    
sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  

Visto   il Programma Annuale 2023; 

Visto    la nota prot. n. 71643 del 29/08/2022, di autorizzazione del progetto: “Spazi e strumenti digitali per le  
Visto   il Regolamento di Contabilità D.I. n. 129/2018; 





2 
 

               
 
 

Visto   la necessità di reclutare personale per la gestione amministrativa dell’attività progettuale; 

Visto  l’avviso di selezione personale ATA  Prot. N. 7209 del 13/09/2023; 

Vista  l’unica  candidatura pervenuta, prot. n. 7229 del 14/09/2023; 

Visto   che non si rende necessario nominare la commissione di valutazione istanze; 

 
DISPONE 

 
la pubblicazione della graduatoria DEFINITIVA di cui all’oggetto: 
 

ASS. AMM.VO 

Posizione in 

graduatoria 

COGNOME E NOME 

1 LAVACCA CARMELA LUCIA 

 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al TAR o al Presidente della Repubblica entro il termine, 
rispettivamente, di 60 e 120 giorni dalla pubblicazione all’albo dell’Istituzione scolastica. 
 
 
 

 

Il Dirigente Scolastico 
Salvatore Mininno 

Firmato digitalmente 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2023-10-03T14:28:28+0200
	MNNSVT59S24C514M




